13/06/2023, 11:02 SEI/UFU - 4562647 - Comunicado

https://www.sei.ufu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5105825&infra_siste… 1/2

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Instituto de Biologia

Diretoria do Instituto de Biologia
Av. Pará, 1720 - Bairro Umuarama, Uberlândia-MG, CEP 38405-320

Telefone: (34) 3225-8639 - inbio@ufu.br

COMUNICADO

Processo SEI nº 23117.025201/2023-11

RESULTADO FINAL

EDITAL DIRINBIO Nº 1/2023.

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA COODENAÇÃO DE CURSO DA ESPECIALIZAÇÃO CIÊNCIA É 10!

A Comissão de seleção para o cargo de Coordenador(a) do Curso de Especialização Ciência é 10, na
modalidade à distância que faz parte programa da Universidade Aberta do Brasil (UAB), ofertado pelo
Instituto de Biologia (INBIO) da Universidade Federal de Uberlândia (UFU)  torna público o resultado
FINAL do Edital DIRINBIO Nº 1/2023.

Candidato(a) Modalidade Status
Fernanda Helena Nogueira Ferreira Ampla Concorrência Aprovada

Uberlândia, 13 de junho de 2023

JIMI NAOKI NAKAJIMA
Diretor do Instituto de Biologia

Portaria de Pessoal UFU nº 3383/2021

Documento assinado eletronicamente por Jimi Naoki Nakajima, Diretor(a), em 13/06/2023, às
11:01, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

13/06/2023, 11:02 SEI/UFU - 4562647 - Comunicado

https://www.sei.ufu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5105825&infra_siste… 2/2

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 4562647 e
o código CRC 8177BD16.

Referência: Processo nº 23117.025201/2023-11 SEI nº 4562647

https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0